Nachspeisen

@ Tiramisu 29

3€
% Gebackene Banane 3€
@ Mango Creme 3€

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle é

. 2
Sprite €
1

Mezzo Mix 2
€

. 2
Miner alwasser €
2

Fanta €
Eistee 2




Alkoholische Getranke

@ Weillwein
. Rothaus Pils
Sigha Bier
O Kirin Bier

‘ Rotwein
Vor speisen

w 2 Mini-Frihlingsrolle

Suppen

“ Tom-Kha-Gai

©

N

N

N

10

10
3€



10 meistbestellte Gerichte

.
hY

@ Vietnam Fruhlingsrollen

‘ Peking-Suppe

.
hY

@ Paniertes Huhner brustfilet

Nudelgerichte

“ Gebratene Nudeln

Vegetarische Gerichte

‘ Gebratener Tofu

Fisch

-
'\.

@ Panierter Fisch

3€

10
2€

8€

o

10
7€



Rindfleischgerichte

Gebratenes Rindfleisch

HUhnerfleisch

Gegrilltes Hahnchen

Reisgerichte

Gebratener Reis

Soft Drinks

Coca-Cola Light

o
i

Asiatische Getranke

10
9€



“ Tsingtao-Bier

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Japanische Spezialitaten

” Y akitori

Chinesische Hauptspeisen

Wan Tan Suppe

Gebratenes Gemuse

10
10

10
3€

10
3€

10
7€



Reis- oder Nudelgerichte

.
hY

@ Gebratenes Huhner fleisch

Salate nach asiatischer Art

LY
‘l.

-i .-";
@ Hiyashi-Salat

Gerichte Selber zusammenstellen

| ——

. Garnelen

Nicht kategorisiert

@ Miso Suppe

LY
'l.

@ Doppelt gebratenes Schweinefleisch

10
10

10
3€

9€



